
VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

1 
 

Kupní smlouva 
„Vybavení operačních sálů – inventář II“ 

 
 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen "OZ") 

 
mezi  
 
BRANTAL, spol. s r.o. 
se sídlem Na Loukoti 247, Praha 6, 160 00 
IČO: 44267746 
DIČ: CZ44267746 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech rep. 
Číslo účtu:  510054009/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4782 
zastoupená:  Ing. Matějem Brantalem - prokuristou 
 
 (dále jen "prodávající") 
 
a 
 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem Třebíč, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč 
IČO: 008 393 96 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1441 
zastoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem organizace 
bankovní spojení: KB Třebíč 
číslo účtu:  19-7759270227/0100 (pro investiční dodávky) 
       12338711/0100 (pro neinvestiční dodávky)  
 
(dále jen "kupující") 
 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Kupující prohlašuje, že je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o VZ"). Kupující je podle 
zákona o VZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení.  

1.2 Kupující dále prohlašuje, že je příspěvkovou organizací zřizovatele Kraje Vysočina, která se zabývá 
poskytováním komplexních zdravotnických služeb. Splňuje přitom veškeré podmínky a požadavky 
v této smlouvě stanovené, je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně podnikající podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), a podle zákona 
č. 455/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů (živnostenský zákon), která se mj. zabývá prodejem 
a dalšími souvisejícími činnostmi ohledně předmětu Veřejné zakázky a plnění sjednaného v této 
smlouvě. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě 
stanovené, jakož i podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy, a je oprávněn tuto 
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé v souvislosti s jejich 
činností. 

2 Předmět plnění 

2.1 Účelem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat vybavení operačních sálů - inventář (dále jen 
"zařízení") v souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky kupujícímu. Podrobná specifikace ke 
každé položce předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (příloha č. 1 – Technická 
specifikace) a zejména v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy (příloha č. 2 – Položkový 



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

2 
 

rozpočet). Součástí dodávky zařízení a sjednané ceny je též doprava na místo plnění, jeho montáž a 
osazení všech interiérových prvků dle specifikace zařízení v místě sjednaného plnění, úklid po montáži, 
likvidace použitých obalů, zaškolení personálu a nezbytná níže specifikovaná součinnost s tím spojená. 
Prodávající je povinen se při splnění závazku z této smlouvy řídit projektovou dokumentací 
vypracovanou projekční kanceláří Ateliér Penta v.o.s., Ing. arch. Jiřím Pechou, Mrštíkova 12, 586 01 
Jihlava ze srpna 2019, číslo A 30 – 18 - P sestávající se z „Vybavení operačních sálů - 
inventář_D1_01_5 Seznam příloh.pdf“, „Vybavení operačních sálů - inventář_D1_01_5-02 
Vybavení.pdf“, „Vybavení operačních sálů - inventář_D1_01_5-04 PŮDORYS 1NP.pdf“, „Vybavení 
operačních sálů - inventář_D1_01_5-05 PŮDORYS 2NP.pdf“ (dále jen „výčet dokumentů PD“). 

2.2 Předmětem smlouvy je dále závazek převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zařízení. 
Nebezpečí škody na zařízení přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva, tedy jeho 
předáním a převzetím na základě potvrzených dodacích listů. 

2.3 Prodávající se zavazuje dodat zařízení, které není zatíženo právem (právy) třetích osob, zejména 
právem zástavním.  

2.4 Prodávající je povinen při dodání a montáži zařízení předat kupujícímu doklady nezbytné k jeho převzetí 
a užívání.  

2.5 Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu za předmět plnění sjednanou 
kupní cenu. 

3 Místo plnění, doba plnění, předání a převzetí plnění 

3.1 Místo plnění: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace, Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, 
centrální operační sály (budova O).  

3.2 Pro účely zhotovení, dodávky a montáže nábytku bude provedeno předchozí zaměření 
skutečného stavu a jeho odsouhlasení smluvními stranami v místě plnění. U ostatních položek 
bude provedeno vzájemné odsouhlasení rozměrů před samotnou dodávkou. Zároveň bude 
provedeno vzorkování u tohoto vybavení, které bude odsouhlaseno kupujícím: 

 Jídelní židle 

 Židle pevná čalouněná 

 Šatní dělená skřínka s lavičkou 

V této souvislosti se za součást smlouvy považují též přílohy zadávací dokumentace Veřejné zakázky, 
a to nezbytné standardy požadovaných výrobků a ostatní dokumenty, které jsou součástí zadávací 
dokumentace.  

3.3 K předchozímu zaměření a vzorkování dle odst. 3.2 dojde na výzvu od uzavření této smlouvy s tím, 
že přesné termíny setkání na místě plnění stanoví kupující a tyto oznámí prodávajícímu v přiměřené 
době předem.  

3.4 Vlastní dodávka zařízení včetně montáže se sjednává na dobu 10 týdnů od výzvy, která může být 
učiněna nejdříve 14 dní od nabytí účinnosti smlouvy. 

3.5 Ke splnění dodávky zařízení dochází převzetím zařízení ze strany kupujícího - jeho pověřenými 
zaměstnanci na základě předávacích protokolů a dodacího listu na celkovou dodávku, který ve dvou 
vyhotoveních bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená převzetím zařízení. Jedno 
vyhotovení zůstane kupujícímu, druhé vyhotovení prodávajícímu.  

3.6 Kupující je oprávněn odmítnou převzetí předmětu smlouvy od prodávající zejména v případě, že 
předmět smlouvy bude vykazovat jakoukoliv vadu nebo nedodělek bránící provozu. 

3.7 Osobou pověřenou jednat jménem kupujícího ve věcech technických a k převzetí plnění:  

Technický náměstek, František Kalina, BA (Hons), MSc, tel.: +420 731 441 132, e-mail: 
fkalina@nem-tr.cz. 

Osobou pověřenou jednat jménem prodávajícího ve věcech technických a k předání plnění: Ing. 
František Mikeš, tel.: +420 737 134 015, e-mail: mikes@brantal.cz. 

3.8 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných jednat ve věcech plnění 
bude oznamována jednostranným písemným sdělením a není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek 
ke smlouvě.  



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

3 
 

4 Kupní cena, platební podmínky 

4.1 Kupní cena zařízení je stanovena dohodou smluvních stran za celý předmět plnění (zařízení), v souladu 
s článkem 2 této smlouvy takto: 

 celková cena bez DPH  2.495.257,00 Kč  

 DPH  524.003,97 Kč 

 celková cena včetně DPH  3.019.260,97 Kč  

Kupní cena je podrobně rozepsána dle jednotlivých položek v příloze č. 2 této smlouvy. Sjednaná cena 
zařízení je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady související 
se zhotovením, dodáním a montáží, zprovozněním zařízení, zaškolením obsluhy a předání 
dokumentace vztahující se k zařízení. Cena zahrnuje též likvidaci obalového odpadu.  

4.2 Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ve lhůtě 30 dnů od dodání bezvadného zařízení 
na základě daňového dokladu vystaveného po jeho dodání a montáži v celém smluveném rozsahu. 
Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. Kupní cena je zaplacena dnem odepsání finanční částky z účtu kupujícího. Kupující nebude 
poskytovat prodávajícímu zálohy. Nárok na zaplacení kupní ceny ve sjednané lhůtě vzniká 
prodávajícímu až po kompletním dodání a převzetí zařízení.  

4.3 Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné 
sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je prodávající od okamžiku nabytí 
účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat kupujícímu platnou sazbu DPH. O této 
skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

4.4 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplném dodání a převzetí zařízení kupujícím bez 
vad, na základě potvrzeného dodacího listu dle čl. 3.5. Bude-li na faktuře uvedena doba splatnosti, 
musí odpovídat době, v níž je kupující povinen zaplatit kupní cenu dle předchozího odstavce.  

4.5 Kupující může prodávajícímu fakturu vrátit v případě, kdy obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje 
a nesplňuje požadavky řádného účetního dokladu nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Toto 
vrácení se musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví prodávající novou 
fakturu s novou lhůtou splatnosti, kterou je povinen doručit kupujícímu  do 5 (pěti) pracovních dnů ode 
dne doručení oprávněně vrácené faktury. 

4.6 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

5 Prohlášení a povinnosti prodávajícího 

5.1 Prodávající se při plnění předmětu smlouvy a jeho uvádění do provozu zavazuje dodržovat předpisy 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy, 
jakož i pravidla kupujícího platná pro provoz v areálu Nemocnice Třebíč, se kterými bude prodávající 
seznámen. 

5.2 Prodávající je povinen počínat si při plnění smlouvy tak, aby provoz kupujícího (zejména provoz v místě 
plnění) byl dotčen a omezen v nejmenší možné míře. Prodávající je dále povinen předcházet škodám, 
ke kterým by mohlo dojít při plnění smlouvy, a učinit veškerá potřebná opatření, aby nedošlo ke vzniku 
škod a aby rozsah případně způsobených škod byl co nejnižší. 

5.3 Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět smlouvy bude plně použitelný k účelu, pro který si 
kupující tento předmět smlouvy objednal. 

5.4 Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy řádně, poctivě a s odbornou péčí 
a předcházet hrozícím škodám. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zařízení nové, nepoužité.  

5.5 Prodávající je povinen včas doložit všechna povolení, souhlasy, schválení zkoušky, atesty a ostatní 
náležitosti potřebné a/nebo obvyklé pro uvedení předmětu smlouvy do řádného provozu a pro jeho 
následné používání kupujícím tak, aby používání předmětu smlouvy při provozu nebylo ničím a nijak 
omezeno. 

5.6 Prodávající musí být pojištěn pro případ vzniku škody způsobené svojí provozní činností a pro případ 
škody způsobené vadou dodaného předmětu smlouvy až do doby uplynutí sjednané záruční doby. 
Minimální limit pojistného plnění dle věty předchozí je stanoven ve výši 20 % ze sjednané ceny díla bez 
DPH. Kopii pojistného dokladu je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 3. 



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

4 
 

5.7 Prodávající odpovídá za plnění svých poddodavatelů v plném rozsahu, jakoby se jednalo o jeho vlastní 
plnění. 

5.8 Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci včetně účetních dokladů minimálně do konce 
roku 2032. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce 
použít. 

5.9 Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. V případě 
porušení těchto povinností odpovídá prodávající za způsobenou škodu. 

5.10 Prodávající prohlašuje, že:  

 kupujícímu oznámil všechny okolnosti významné pro realizaci závazkového vztahu dle této 
smlouvy, které jsou mu známy, a které by zásadně mohly ovlivnit rozhodnutí kupujícího uzavřít 
tuto smlouvu. 

 má všechna potřebná povolení a potřebnou kvalifikaci k zajištění plnění dle této smlouvy.  

 proti němu nebylo zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení či obdobné soudní či správní řízení, 
které by mohlo ovlivnit jeho schopnost plnit závazky z této smlouvy. 

6 Práva a povinnosti kupujícího 

6.1 Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu dodávku, montáž, instalaci a uvedení předmětu smlouvy 
do provozu v místě sjednaného.  

6.2 Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu i další součinnost v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou. Případné konkrétní požadavky k součinnosti je však prodávající povinen kupujícímu 
sdělovat některým ze způsobů uvedených v článku 11, a to bez zbytečného odkladu. Uvedené 
požadavky přitom mohou být pouze provozního charakteru a po kupujícím rozumně požadovatelné, 
přičemž v žádném případě nesmějí vyvolat žádné dodatečné náklady na straně kupujícího. 

6.3 Kupující je povinen převzít řádně dodaný předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou (místo 
plnění) a v souladu s článkem 3 této smlouvy. 

6.4 Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu a jeho zaměstnancům a dalším osobám oprávněně se 
podílejícím na plnění této smlouvy nerušený a dostatečný přístup do místa plnění. Prodávající je však 
při tom povinen respektovat podmínky provozu a zajištění bezpečnosti v místě plnění. 

6.5 Kupující je oprávněn pověřit osobu či osoby, aby dohlížely na plnění této smlouvy a kontrolovaly, zda 
prodávající řádně a včas plní své povinnosti dle této smlouvy. Osoba pověřená ve smyslu tohoto 
ustanovení smlouvy je oprávněna být přítomna v místě plnění během plnění této smlouvy prodávajícím. 

6.6 V případě nejasností či rozporů při plnění této smlouvy je kupující oprávněna udělovat prodávajícímu 
pokyny týkající se plnění této smlouvy a postupu při jejím plnění, přičemž tyto pokyny musejí být 
v souladu s účelem smlouvy. Prodávající je povinen takové pokyny respektovat. 

6.7 Kupující není povinen od prodávajícího odebírat jakýkoliv spotřební materiál určený pro užívání 
předmětu smlouvy (zařízení), zejména pokud jde o spotřební materiál určený k jeho provozu. 

7 Odpovědnost za vady, záruka, záruční servis 

7.1 Prodávající odpovídá za faktické i právní vady zařízení dle ustanovení § 2099 a násl. OZ. Dodání 
vadného plnění se přitom vždy považuje za podstatné porušení smlouvy. Kupující má v případě vzniku 
práv z vadného plnění nároky uvedené v právních předpisech a to zejména v občanském zákoníku. 

7.2 Volba mezi nároky (z titulu odpovědnosti prodávajícího za vadné plnění) náleží vždy kupujícímu, a to 
bez ohledu na jejich pořadí a na běh lhůt dle příslušných ustanovení občanského zákoníku (zejména 
§ 2106 a § 2112 občanského zákoníku). 

7.3 Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna kupujícím, pokud je kupující oznámí prodávajícímu 
do konce záruční doby. Oznámení práva z vadného plnění se považuje za řádně učiněné také 
v případě, jestliže je kupující zašle prodávajícímu elektronickou formou na e-mailovou adresu uvedenou 
prodávajícím. 



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

5 
 

7.4 Prodávající při výskytu vad na zařízení v záruční době zajistí: odstranění vad bez zbytečného odkladu. 
V případě sporu smluvních stran o délku lhůty „bez zbytečného odkladu“ či „bezodkladně“ je vždy 
rozhodující stanovisko kupujícího.  

7.5 Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět smlouvy bude dodán v souladu s příslušnými  
právními předpisy a v souladu s touto smlouvou včetně jejích příloh. 

7.6 Prodávající po vzájemné dohodě s kupujícím dále přijímá závazek s tím, že poskytuje na zařízení tvořící 
předmět této smlouvy ve smyslu ustanovení § 2113 OZ záruku za jakost (dále také "záruka") se záruční 
dobou v trvání 24 měsíců.  Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí zařízení způsobem uvedeným 
v čl. 3.5, tj. odevzdáním věci kupujícímu. 

7.7 Záruka se vztahuje na zařízení, veškeré náhradní díly, včetně práce. Záruka se nevztahuje na závady 
způsobené svévolným nebo neodborným zacházením  nebo závady způsobené v důsledku chybné 
obsluhy, nebo úplného poškození zařízení v důsledku zásahu vyšší moci (např. požáru, povodně, 
apod.). 

7.8 Vady zařízení budou hlášeny na následující kontaktní údaje na tel +420 737 134 015 a současně 
v písemné formě na e-mail mikes@brantal.cz 

7.9 O dobu od uplatnění reklamace zařízení až do odstranění vady a následného převzetí kupujícím 
se prodlužuje záruční doba. Smluvní strany se dále dohodly, že při výskytu tří poruch na zařízení 

v průběhu záruční doby, na které se vztahuje záruka, má kupující právo požadovat výměnu zařízení za 

nové. Při výměně zařízení počíná od jeho převzetí kupujícím běžet nová záruční doba. 

7.10 Nezajistí-li prodávající nástup servisního technika k odstranění reklamované vady zařízení, na kterou 
se vztahuje záruka, ani do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace kupujícího, a současně nedojde 

k jiné dohodě mezi smluvními stranami o termínu odstranění vady, je kupující oprávněn zajistit opravu 

zařízení prostřednictvím třetí osoby, která je odborně způsobilá k jejímu provedení, a to na náklady 
prodávajícího. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 7 dnů od doručení 
faktury za uvedenou opravu.  

8 Sankce, odpovědnost za škodu 

8.1 Pokud nebude zařízení dodáno prodávajícím ve lhůtě dle čl. 3.4 této smlouvy, může kupující uplatnit 

a vyúčtovat prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zařízení 

včetně DPH uvedené v čl. 4.1 za každý den prodlení. Nedodáním se rozumí i neprovedení montáže 
a zprovoznění zařízení či zaškolení personálu.  

8.2 Kupující má v případě prodlení prodávajícího s úhradou nákladů na opravy zařízení dle článku 7 

smlouvy právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,02 % z výše fakturovaných nákladů na opravu 
zařízení, a to za každý započatý den. 

8.3 V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury na kupní cenu je 
prodávající oprávněn účtovat kupujícímu zákonný úrok z prodlení z nezaplacené částky, a to za každý 
i započatý den prodlení. V souladu s ustanovením § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

8.4 Splatnost smluvních pokut nebo úroků z prodlení je následujícím dnem po dni, kdy na ně vzniknul 
nárok. 

8.5 Každá ze stran odpovídá druhé straně za škodu, která ji vznikne v důsledku porušení povinnosti 
vyplývající z této smlouvy resp. závazkového vztahu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen ani 
omezen nárok kupujícího na náhradu případné škody. 

9 Ochrana informací 

9.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost a zachovávat výrobní či obchodní tajemství druhé 
smluvní strany, a to ohledně všech skutečností, o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou 
a které takto případně budou dotčenou smluvní stranou výslovně označeny, nepůjde-li o skutečnosti 
obecně známé. 

9.2 Smluvní strana, která získala skutečnost chráněnou dle tohoto článku smlouvy od druhé smluvní strany, 
se zavazuje zajistit, aby tuto skutečnost uchoval v tajnosti a nezneužil ji žádný z jejích zaměstnanců, 



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

6 
 

orgánů nebo členů jejích orgánů bez ohledu na jeho zařazení, který se dostane nebo by se mohl dostat 
do styku s touto skutečností. 

9.3 Omezení stanovená v odst. 10.1 této smlouvy se nevztahují na poskytování informací spolupracujícím 
osobám a/nebo konzultantům obou smluvních stran v potřebném rozsahu, pokud tyto spolupracující 
osoby a/nebo konzultanti budou zavázáni k ochraně informací nejméně ve stejném rozsahu jako 
smluvní strany. Omezení stanová v odst. 13.1 této smlouvy se dále nevztahují na zveřejnění informací 
a celého textu smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), 
zveřejnění informací a smlouvy na profilu zadavatele veřejné zakázky, ani na poskytnutí informací 
včetně celého textu smlouvy v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. Smluvní strany k tomu shodně prohlašují, že text této uzavřené kupní smlouvy 
neobsahuje žádné skutečnosti ve smyslu č. 13.1. 

9.4 Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným oprávněným 
státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo oprávněným veřejným úřadům 
a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle příslušných obecně závazných právních 
předpisů. 

9.5 Získá-li některá smluvní strana od druhé smluvní strany dokumenty, které obsahují skutečnosti 
chráněné dle tohoto článku smlouvy, bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, 
je tato smluvní strana povinna zajistit bezpečné uložení těchto dokumentů tak, aby nemohlo dojít 
k prozrazení či zneužití chráněných skutečností. Smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného 
odkladu po ukončení této smlouvy vrátit veškeré dokumenty, které obsahují skutečnosti chráněné dle 
tohoto článku smlouvy, a to bez ohledu na jejich formu, která může být listinná či elektronická, pokud 
z této smlouvy nebo jejího účelu nevyplývá jinak. 

9.6 Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti uvedené v tomto článku smlouvy po celou dobu trvání 
smlouvy i po úplném splnění závazků podle této smlouvy. 

9.7 Prodávající se výslovně zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích a/nebo jiných 
údajích chráněných zvláštními právními předpisy, se kterými se případně dostane do styku při plnění 
této smlouvy. Prodávající se zavazuje po ukončení této smlouvy odstranit veškeré údaje a data uložená 
ve své výpočetní technice a/nebo na paměťových mediích nebo uložená v listinné podobě tak, aby tyto 
údaje a data nebylo možno žádným způsobem zneužít, obnovit a /nebo s nimi dále jakkoli nakládat. 

9.8 Při nakládání s osobními údaji a/nebo jinými údaji chráněnými zvláštními právními předpisy, se kterými 
se případně prodávající dostane do styku při plnění této smlouvy, je vždy rozhodujícím hlediskem 
ochrana práv a zájmů kupujícího. 

10 Právní nástupnictví 

10.1 Kupující je oprávněn svá práva i povinnosti podle této smlouvy postoupit a/nebo převést písemnou 
smlouvou jakékoliv třetí osobě, a to vcelku nebo jednotlivě po částech. K tomu dává prodávající 
kupujícímu svůj výslovný souhlas. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu potřebnou 
součinnost k postoupení a/nebo převodu jeho práv a povinností podle této smlouvy na třetí osobu, a to 
ve formě a způsobem, které jsou k tomu případně potřebné podle příslušné právní úpravy. 

10.2 Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

11 Komunikace smluvních stran a pověřené osoby 

11.1 Jakékoliv písemnosti doručované dle této smlouvy si vzájemně smluvní strany doručují na adresy 
uvedené v záhlaví této smlouvy, příp. na jinou adresu, kterou smluvní strana prokazatelně předem 
označí druhé straně jako kontaktní adresu pro doručování. Pokud na takto dohodnutých adresách 
nebude adresát zastižen (listina bude vrácena poštou s označením, že druhá smluvní strana nebyla 
zastižena), stává se doručení této listiny účinným ke dni, kdy byl doporučený dopis s doručenkou poštou 
vrácen druhé smluvní straně. 

11.2 Jakékoliv písemnosti běžného charakteru, jakož i nároky kupujícího dle článku 7 této smlouvy mohou 
být doručovány též na e-mailové adresy označené druhou smluvní stranou, prostřednictvím datových 
schránek, popř. jiným způsobem smluvními stranami v průběhu trvání spolupráce dle této smlouvy 
dohodnutým. 



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

7 
 

12 Obchodní podmínky vztahující se k odpovědnému zadávání 

12.1 Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 
Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, 
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně prodávajícím či jeho poddodavateli. Prodávající se také zavazuje zajistit, že 
všechny osoby, které se na plnění předmětu smlouvy podílejí, jsou vedeny v příslušných registrech, 
jako např. v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Prodávající je dále 
povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění zakázky podílejí, budou proškoleny 
z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle účinné 
legislativy a to vše bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny prodávajícím či jeho poddodavateli. 

12.2 Prodávající je povinen v případě, že plnění veřejné zakázky využije poddodavatele, zabezpečit v rámci 
férových podmínek v dodavatelském řetězci, aby smlouvy mezi prodávajícím a jeho poddodavateli 
obsahovaly nejvýše obchodní podmínky obdobné, jako jsou obchodní podmínky této smlouvy. 

12.3 Prodávající se zavazuje při své činnosti v maximální míře naplňovat požadavky, vyplývající z usnesení 
vlády České republiky ze dne 24. července 2017 č. 531, o Pravidlech uplatňování odpovědného 
přístupu při zadávání veřejných zakázek a nákupech státní správy a samosprávy, které zohledňuje 
sociální resp. širší společenské a zejména také environmentální aspekty směřující k prospěchu pro 
společnost a ekonomiku a minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí. 

12.4 V rámci plnění předmětu smlouvy se prodávající zavazuje dodržovat předpisy z oblasti ochrany 
životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství zejména zákon č. 17/1992 Sb., o životním 
prostředí ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a zákon č. 477/2001 Sb., 
o obalech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Při realizaci předmětu smlouvy 
se prodávající tedy zavazuje zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provést 
odvoz a žádnou ekologickou likvidaci všech odpadů a obalů vzniklých při činnostech prodávajícího u 
kupujícího. Náklady na tyto činnosti jsou zahrnuty v ceně za předmět smlouvy uvedené v č. 3 odst. 1 
této smlouvy. 

12.5 Prodávající se zavazuje kdykoliv v průběhu plnění poskytnout kupujícímu na základě jeho žádosti 
doklady a údaje týkající se jeho činnosti ve smyslu prokázání naplňování shora uvedených sociálních 
a environmentálních aspektů odpovědného zadávání. V případě, že kupující zjistí jakékoli porušení 
článku 8, je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý zjištěný případ. 

13 Závěrečná ustanovení 

13.1 Smluvní vztah dle této smlouvy se řídí občanským zákoníkem (OZ). 

13.2 Tato smlouva je uzavírána písemně a smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále 
prohlašují, že tuto smlouvu neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

13.3 K případným ujednáním učiněným před podpisem smlouvy nebo mimo text smlouvy se nepřihlíží. 
V případě rozporu mezi textem smlouvy a dokumenty, na které smlouva odkazuje, má přednost text 
smlouvy.  

13.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden je určen pro prodávajícího a jeden 
pro kupujícího. 

13.5 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její Přílohy č. 1, 2 a 3. Smluvní strany prohlašují, že se s těmito 
přílohami řádně seznámily a že porozuměly jejich obsahu. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou 
písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

13.6 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům 
nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání 
veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 



VZ ev. č. VZ2/2022 Příloha č. 2 

8 
 

13.7 Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, 
kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.  

13.8 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH 
za zdanitelné plnění přímo příslušenému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považovaná za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. 

13.9 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv pro případ, bude-li tato podléhat zákonné povinnosti zveřejnění.  

13.10 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující. 

13.11 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
a je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran. 

13.12 Smluvní strany v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučují přijetí návrhu 
této smlouvy s jakoukoliv výhradou, dodatkem nebo odchylkou od učiněného návrhu. 

 
 
 
 
 
 
Kupující: Prodávající: 
 
 
V Třebíči dne:                          V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................... .................................................... 
Ing. Eva Tomášová Ing. Matěj Brantal 
ředitel prokurista 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace BRANTAL, spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet  
Příloha č. 3 - Doklad o pojištění 



 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE / Nemocnice Třebíč – pavilon OS – vnitřní vybavení 
 
1)Rozkládací pohovka (s úložným prostorem) 
- Rozměry: 200×92×78 (š×h×v) 
- snadno přístupný úložný prostor a lehací plocha vhodná na trvalé spaní 
- lůžko lze vytvořit z rozkládací pohovky předsunutím sedáku a sklopením opěráku. Rozměry lůžka cca 
145×200 cm. 
- nohy s plastovými kluzáky. 
- vybavena velkým úložným prostorem. 
Konstrukce 
- Konstrukce kostry rozkládací pohovky z laminované dřevotřískové desky a z masivu. Sedák i opěrák 
rozkládací pohovky tvoří pevná DTD a pružinové jádro Bonell, pružiny jsou překryty izolační vrstvou 
(300 g/m²). Vrchní část sedáku i opěráku tvořena deskou z kvalitní PUR pěny. Područkové polštáře 
vyrobeny z PUR pěny. Opěradlové polštáře vyplněny směsí PUR nudliček a 
čechraného materiálu Comforel. Plochy čalounění sedáku i opěráku jsou změkčeny PES rounem (200 
g/m²).  
Čalounění - barevnost potahové látky kubanitově šedá – výběr ze vzorníku. Látka 100% polyester, 
oděruvzdornost min. Martindale 100000 cyklů, stálobarevnost na světle 6, stálobarevnost v otěru 4, 
žmolkování 5; 
 

 

 

Typ: RIVAL 

 

2)Konferenční stolek 600x600 
- Rozměry: 600 x 600 x 500 mm 
- Deska stolu vyrobena z laminované dřevotřískové desky tloušťky 25 mm, dekor Kronospan 0101 PE 
(bílá), rozměr 600 x 600 mm, hrana desky ABS tl. 2 mm v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 
(kubanitově šedá, latté). 
- ocelová podnož prášková vypalovaná barva efekt hliník RAL 9006, 4 ocelové nohy spojené luby pod 
pracovní deskou, nohy tvořeny čtvercovým profilem 30x30mm, výšková rektifikace; 
 

3)Konferenční stolek 600x1000 
- Rozměry: 600 x 1000 x 500 mm 
- Deska stolu vyrobena z laminované dřevotřískové desky tloušťky 25 mm, dekor Kronospan 0101 PE 
(bílá), rozměr 600 x 1000 mm, hrana desky ABS tl. 2 mm v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 
(kubanitově šedá, latté). 
- ocelová podnož prášková vypalovaná barva efekt hliník RAL 9006, 4 ocelové nohy spojené luby pod 
pracovní deskou, nohy tvořeny čtvercovým profilem 30x30mm, výšková rektifikace; 
 

4)Pracovní stůl tvaru L cca 2400x1600 
- Rozměry: půdorysná dispozice ve tvaru L (pravé nebo levé provedení dle konkrétní místnosti), 
strany v délce 2400 a 1600 mm, hloubka stolových desek 600 – 700 mm, výška 750 mm 



Pracovní deska stolu z laminovaných dřevotřískových desek tl. 18 mm, na straně obsluhy do oblouku, 
dekor Kronospan 0101 PE (bílá), hrana desky ABS tl. 2 mm v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 
7166 (kubanitově šedá, latté). 
Průchodka pro kabeláž v desce nad kabelovým kanálem, průměr 80 mm, v barvě eloxovaného 
hliníku. 
- Stolová kovová podnož s bočním stoupacím vodícím kanálem pro kabeláž a horizontálním 
kabelovým žlabem. Podnož výškově rektifikovatelná. Tvar ocelové podnože T, rohová přídavná noha. 
Barva RAL 9006.                                            

 
5)Přednášková katedra 
- Rozměry: 4200 x 800 x 750 mm 
- Deska stolu a ostatní díly vyrobeny z laminované dřevotřískové desek tloušťky 25 mm, dekoru Egger 
U 767 nebo Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté), rozměry 800 x 4200 mm (sestavena ze 2 částí), 
hrana desky ABS tl. 2 mm. 
- zádová deska stolu cca 650 x 4200 mm, hrana desky ABS tl. 2 mm 
- bočnice stolu - boční deska stolu cca 650 x 800 mm, hrana desky ABS tl. 2 mm 
- ocelová podnož prášková vypalovací barva RAL 9006, 6 ocelových noh spojených rámovým lubem 
pod pracovní deskou v uzavřeném tvaru, nohy tvořeny čtvercovým profilem 40x40mm, horizontální 
rám profilu 30x40mm, výšková rektifikace; 
- na stranách jednodvéřová podstolová skříňka s jednou nastavitelnou policí, uzamykatelná, velikosti 
cca š/h/v 250/750/650 mm 
 
Výrobní dokumentace podléhá konečnému upřesnění a schválení uživatelem a projektantem. 
 

6)Pracovní stůl 1200x700 
- Rozměry: 1200 x 700 x 750 mm 
- Pracovní deska stolu z laminovaných dřevotřískových desek tl. 18 mm, dekor Kronospan 0101 PE 
(bílá), hrana desky ABS tl. 2 mm v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté). 
Průchodka pro kabeláž v desce nad kabelovým kanálem, průměr 80 mm, v barvě eloxovaného hliníku 
- Stolová kovová podnož s bočním stoupacím vodícím kanálem pro kabeláž a horizontálním 
kabelovým žlabem. Výškově rektifikovatelná. Tvar ocelové podnože T. Barva RAL 9006. 
 

7)Pracovní stůl 1600x700 
- Rozměry: 1600 x 700 x 750 mm 
- Pracovní deska stolu z laminovaných dřevotřískových desek tl. 18 mm, dekor Kronospan 0101 PE 
(bílá), hrana desky ABS tl. 2 mm v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté). 
Průchodka pro kabeláž v desce nad kabelovým kanálem, průměr 80 mm, v barvě eloxovaného hliníku 
- Stolová kovová podnož s bočním stoupacím vodícím kanálem pro kabeláž a horizontálním 
kabelovým žlabem. Výškově rektifikovatelná. Tvar ocelové podnože T. Barva RAL 9006. 
 

8)Jídelní stůl 800x800 
- Rozměry: 800 x 800 x 750 mm 
- deska z lam.DTD min tl. 25mm, dekor Kronospan 0101 PE (bílá), hrany opatřeny ABS tl. 2mm 
v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté). 
- Centrální noha stolu, kovová, Profil 60x60 mm, prášková vypalovací barva efekt hliník RAL 9006, 
podstava tvořena pravoúhlou základnou o rozměru 400 x 400 mm 
 

9)Police na zeď 1200x250x250 
- Rozměry: 1200 x 250 x 250 mm 
- police zhotovena z lam.DTD min tl. 18 mm, dekor Kronospan 0101 PE (bílá), hrany opatřeny ABS tl. 
2mm v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté). 



- skládá se z vodorovné desky, zadního panelu a 2 boků. Na zeď kotvena šrouby s krytkami. 
 

10)Stolová sestava pro velín 
- Rozměry: cca 3600 x 800 x 2000 mm (šxhxv) 
Je vytvořena stavebnicovým systémem a který bude definitivně navržen po detailním zaměření 
daného prostoru m.č. S146 a skládá se z těchto dílů: stojné nohy, pracovní desky, pokládací police, 
horizontální příčníky monitorů, klouby a ramena pro polohování monitorů, kabelové žlaby 
- Stojné nohy - vertikální drážkované hliníkové profily. Průřez profilu 45x90mm (profil 10 45x90 
syst.45), tento je pevně spojen s ocelovou základnou o průřezu 60x40x3mm s rektifikačními šrouby 
M10. Součástí stojných noh je integrovaný vertikální kabelový kanál, který umožňuje prostup kabelů 
v různých místech. 
- Pracovní desky s horizontálním výztužným rámem, který je pevně sešroubován se stojnými nohami. 
Pracovní deska je přišroubována skrytým způsobem k rámu. Materiál pracovní desky laminovaná DTD 
deska 25mm v bílé barvě (RAL 1013) se zesílenou ABS hranou. Nosnost desky 150 kg. 
- Odkládací police s ocelovou nosnou výztuhou, která se připevňuje pomocí úchytů k stojným nohám. 
- Horizontální příčníky monitorů jsou vytvořeny z přesných horizontálních drážkovaných hliníkových 
profilů. Příčníky spojeny se stojnou nohou pomocí univerzálních konektorů. Toto spojení umožňuje 
nastavit libovolnou výšku příčníku. 
- Kabelové žlaby - horizontální drátěné: slouží k rozvodu silové i datové sítě po celém obvodu sestavy 
- Skříňky – 2 x mobilní zásuvkový kontejner plechový v bílé práškové barvě 
 
Výrobní dokumentace podléhá konečnému upřesnění a schválení uživatelem a projektantem. 
 
Doplnění: 
Vzhledem k určité nejasnosti v popisu položky v zadání bude stolová sestava pro velín zhotovena 
dle skutečného požadavku zadavatele. V zadávací dokumentaci je zároveň uvedeno půdorysné 
schéma, které evokuje osazení podstolovými praktickými skříňkami. Avšak mohou být dodány 2 
skříňky s posuvnými dveřmi rozměru 385x400x1800 mm. 
  

11)Zásuvkový kontejner 
- Rozměry: 430 x 580 x 600 mm 
- Mobilní kolečkový kontejner pod pracovní deskou, čtyři zásuvky, tvrzené plastové výlisky s kovovými 
výsuvy a integrovaným plynulým dojezdem, konstrukce zásuvek 
umožňující použití dělícího systému, centrální uzamykání s mechanismem 
blokování druhé zásuvky proti převrácení kontejneru, korpus a čílka 
vyrobená z LTD tl.18 mm, hrany ABS, čtyři kolečka, šedá guma. Úchytky 
zapuštěné, v provedení eloxovaný hliník. 
-Barevnost: korpus dekor Kronospan 0101 PE (bílá), čela zásuvek dekoru Egger U 767 nebo 
Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté) 
 

12) Kancelářská židle s područkami 
Kancelářská židle, výška sedáku 430-570mm; synchronní mechanika, možnost blokace  v 5-ti pozicích, 
možnost nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon 
černý, včetně výškově stavitelných područek; látka Silvertex, barva kubanitově šedá – výběr ze 
vzorníku 
 



 
Typ: LARA   
Rozměry: 
-výška židle 990 – 1190 mm 
-šířka židle 600 mm 
-hloubka židle 640 mm 
-výška sedáku 430 – 570 mm 
-šířka sedáku 510 mm 
-hloubka sedáku  460 mm 
 
Specifikace látky Silvertex: 
-„topcoat“ 100% vinyl / „backing“ 100 % polyester, hmotnost 685 g/m2 
-oděruvzdornost – Martindale 300 000 cyklů 
-světlostálost „UV-resistance“ - větší než st. 5  
-antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, moči, oleji 
-technický list  včetně vzorníku barev přiložen 
 

13) Kancelářská židle 
Kancelářská židle, výška sedáku 430-570mm; synchronní mechanika, možnost blokace  v 5-ti pozicích, 
možnost nastavení mechanizmu dle váhy uživatele), plynový píst, kolečka pro tvrdý povrch, kříž nylon 
černý, možno včetně výškově stavitelných područek; látka Silvertex, barva kubanitově šedá – výběr 
ze vzorníku 
 

 
Typ: LARA 
Rozměry: 
-výška židle 990 – 1190 mm 
-šířka židle 600 mm 
-hloubka židle 640 mm 
-výška sedáku 430 – 570 mm 
-šířka sedáku 510 mm 
-hloubka sedáku  460 mm 
 
Specifikace látky Silvertex: 
-„topcoat“ 100% vinyl / „backing“ 100 % polyester, hmotnost 685 g/m2 
-oděruvzdornost – Martindale 300 000 cyklů 
-světlostálost „UV-resistance“ - větší než st. 5  
-antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, moči, oleji 
-technický list  včetně vzorníku barev přiložen 
 
 



14) Zátěžové dispečerské křeslo 
Ergonomické tvarování sedadla určené pro nepřetržitý provoz, odolnost potahu vůči oděru 300 000 
cyklů Martindale test, látka Silvertex, barva červená RAL 3031 – výběr ze vzorníku       
Nosnost 160kg. Zesílené područky. Mechanika Asistblock.             

Typ: DISPOS 
Specifikace látky Silvertex: 
-„topcoat“ 100% vinyl / „backing“ 100 % polyester, hmotnost 685 g/m2 
-oděruvzdornost – Martindale 300 000 cyklů 
-světlostálost „UV-resistance“ - větší než st. 5  
-antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, moči, oleji 
-technický list  včetně vzorníku barev přiložen 
 
 

15) Jídelní židle 
Multifunkční konferenční /jídelní židle s vysokou odolnosti při dlouhodobém používání. Stohovatelná. 
Ergonomicky tvarovaná opěrka zad. Plastový opěrák i sedák v bílé barvě pro jednoduchou 
omyvatelnost s drátěnou chromovanou podnoží.   

 
Typ: TREND   
Rozměry: 
-výška židle 820 mm 
-šířka židle 510 mm 
-hloubka židle 540 mm 
 
Podnož na plastových kluzácích. 
   
 

16) Židle pevná čalouněná 
Multifunkční konferenční židle s vysokou odolnosti při dlouhodobém používání. Stohovatelná. 
Ergonomicky tvarovaná opěrka zad. Plastový opěrák i sedák černý s čalouněním s drátěnou 
chromovanou podnoží. Látka Silvertex, barva červená RAL 3031 – výběr ze vzorníku                                            

 
Typ: TREND 
Rozměry: 
-výška židle 830 mm 



-šířka židle 510 mm 
-hloubka židle 540 mm 
-tloušťka čalounění sedáku a opěradla 11 mm 
 
Podnož na plastových kluzácích. 
 
Specifikace látky Silvertex: 
-„topcoat“ 100% vinyl / „backing“ 100 % polyester, hmotnost 685 g/m2 
-oděruvzdornost – Martindale 300 000 cyklů 
-světlostálost „UV-resistance“ - větší než st. 5  
-antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, moči, oleji 
-technický list  včetně vzorníku barev přiložen 
 

17) Odnímatelný pravý stolek na židli 
Nosná konstrukce kovová. Povrchová úprava chrom. Plastová deska stolku. Typově k židli pevné 
čalouněné.  
 

18) Spojka do řad na židli 
Plastová černá spojka židlí, umístění na spodní konstrukci židle pro zafixování židlí v řadě. Typově k 
židli pevné čalouněné.     
 

19) Křeslo 
Odpočinkové a relaxační křeslo. Skořepina křesla je monolitické konstrukce z vysoce kvalitní 
vstřikované studené pěny, vyztužené ocelovým rámem. Nosná část je zakončena 4-ramenným 
hliníkovým křížem s kluzáky na tvrdou podlahu. Látka Silvertex, barva kubanitově šedá – výběr ze 
vzorníku.   

 
Typ: RELAX 
Rozměry: 
-výška křesla 770 mm 
-šířka židle 760 mm 
-hloubka židle 710 mm 
-výška sedáku 370 mm 
-šířka sedáku 460 mm 
-hloubka sedáku  440 mm 
 
Specifikace látky Silvertex: 
-„topcoat“ 100% vinyl / „backing“ 100 % polyester, hmotnost 685 g/m2 
-oděruvzdornost – Martindale 300 000 cyklů 
-světlostálost „UV-resistance“ - větší než st. 5  
-antibakteriální úprava, odolnost vůči krvi, moči, oleji 
-technický list  včetně vzorníku barev přiložen 
 
 



20) Šatní skříň 
- Rozměry: 800 x 420 x 2000 mm 
Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm, záda skříně LTD tl. 8 mm do drážky.                                                                          
Dvířka na poniklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných bez šroubování, s nalepenou 
hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), 
úchytky na dvířkách zapuštěné do hrany, v povrchu eloxovaný hliník. 
Skříň - dvoudveřová s výsuvnou věšákovou tyčí na ramínka a dvěmi pevnými policemi (nahoře, dole), 
1x zámek. Sokl skříňky - v = 50 mm, rektifikovatelný.     
-Barevnost: korpus dekor Kronospan 0101 PE (bílá), čela zásuvek dekoru Egger U 767 nebo 
Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté) 
 

21) Policová skříň 2x dveře 
- Rozměry: 800 x 420 x 2000 mm 
Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm, záda skříně LTD tl. 8 mm do drážky.                                                                          
Dvířka na poniklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných bez šroubování, s nalepenou 
hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm), 
úchytky na dvířkách zapuštěné do hrany, hliníkové, povrch eloxovaný hliník 
Skříň - dvoudveřová s pěti stavitelnými policemi, 1x zámek. Sokl skříňky - v = 50 mm, rektifikovatelný.   
-Barevnost: korpus dekor Kronospan 0101 PE (bílá), čela zásuvek dekoru Egger U 767 nebo 
Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté) 
 

22) Policová skříň 4x dveře (horní sklo) 
- Rozměry: 800 x 420 x 2000 mm 
Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm, záda skříně LTD tl. 8 mm do drážky.                                                                          
Dvířka na poniklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných bez šroubování, s nalepenou 
hranou z materiálu ABS tl. 2 mm, horní dvířka prosklená. Hrany korpusu skříně a police s hranou z 
materiálu ABS tl. 0,5 mm. Úchytky na dvířkách hliníkové, povrch eloxovaný hliník. 
Skříň - čtyřdveřová se třemi stavitelnými policemi (nahoře 1, dole 2), 2x zámek, jedna otevřená 
police. Sokl skříňky - v = 50 mm, rektifikovatelný.   
-Barevnost: korpus dekor Kronospan 0101 PE (bílá), čela zásuvek dekoru Egger U 767 nebo 
Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté) 
 

23) Skříň na osobní věci 
- Rozměry: 800 x 420 x 2000 mm 
Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm, záda skříně LTD tl. 8 mm do drážky.                                                                          
Dvířka na poniklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných bez šroubování s nalepenou 
hranou z materiálu ABS tl. 2 mm (hrany korpusu skříně a police s hranou z materiálu ABS tl. 0,5 mm). 
Skříň - dvanáctidveřová se zámky a očíslováním. 
Sokl skříňky - v = 50 mm, rektifikovatelný.   
-Barevnost: korpus dekor Kronospan 0101 PE (bílá), čela zásuvek dekoru Egger U 767 nebo 
Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté) 
 

24) Šatní sestava Atyp 4900x700x3200 
- Orientační rozměry před zaměřením: 4900 x 700 x 3200 mm 
- otevřená šatní skříň s bočním přístupem s prostorem na zavěšení ramínek a s vrchní policovou částí, 
krytou bezúchytkovými dvířky 
- Skříň z laminovaných dřevotřískových desek tloušťky 18 mm. 
- Dvířka horní "skryté" části na poniklovaných závěsech s plynulým dovíráním, odnímatelných bez 
šroubování, s nalepenou hranou z materiálu ABS tl. 2 mm, dotekové otevírání dvířek (systém Tip-on). 
- Skříň - s pevnou věšákovou tyčí na ramínka a policovou částí (nahoře).  
- Barevnost: korpusy i dvířka v dekoru Egger U 767 nebo Kronospan 7166 (kubanitově šedá, latté) 



 
25) Šatní dělená skříňka s lavičkou 
Plechová šatní skříňka s vnitřní dělící příčkou pro oddělení pracovního oblečení od formálního s horní 
policí.  Skříňka umístěná na podnoži s lavičkou integrovanou ke skříňce, sedák lavičky - deska 
v dřevěném dekoru pro snadnou údržbu.  Uzamykání – systém generálního klíče.  Větrací otvory ve 
spodní a horní části dvířek.  Rozměry vlastní skříňky 500x500mm výšky 1800mm.  
Budou dodány jako jednotlivé moduly v šířce 500 mm (11 ks)  a jako dvojité moduly v šířce 1000 mm 
(89 ks) podle rozvržení v půdorysu šaten.  
Barevnost: korpusy RAL 7035, dvířka RAL 9010     
                      

26) Výdejník vody se zásobníkem 
Technické údaje  
• Příkon chlazení: 110W 
• Příkon ohřevu: 550W 
• Max. příkon: 660W 
• Kapacita chlazení: do 10°C 2 l/h 
• Kapacita ohřevu: nad 90°C 5 l/h 
• Rozměry: V 940 / Š 320 / H 340 
• Energetická náročnost 1,9 kWh/24 h 
• Plastová nádoba 18,9 litru 

 
Typ: 2KV208DW 
 
 

27) Odpadkový koš dělený 
Koš nerezový na tříděný odpad 27 litrů - 3x9L 
Víko z černého plastu 
Ergonomický široký nášlapný pedál z černého plastu 
3 vnitřní koše: Umělá hmota - zelený, hnědý, žlutý  
 

 
Typ: HAILO 3x9 L, NEREZ 
Rozměry: 
-výška 440 mm 
-šířka 470 mm 
-hloubka celková 340 mm 
-hloubka koše 250 mm 
3 vnitřní koše: Umělá hmota - zelený, hnědý, žlutý nebo barevné rozlišení podle aktuální dostupnosti 
na trhu. 



 

28) Ramínko 
Dřevěné ramínko na šaty s kovovým háčkem. 
                                                                 
 
 

Zpracoval: František Mikeš, dne 21.3.2022 

 





POČET JEDN.CENA CELKEM

ks Kč Kč

S126 DENNÍ MÍSTNOST OS

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

JÍDELNÍ ŽIDLE 4 2250 9000

JÍDELNÍ STŮL 800x800 1 3686 3686

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S127 PRIMÁŘ OS

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

KŘESLO 1 12935 12935

PRACOVNÍ STŮL TVARU L cca 2400x1600 1 9419 9419

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 5693 5693

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 5520 5520

ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 7130 7130

POLICOVÁ SKŘÍŇ 2x DVEŘE 1 7805 7805

POLICOVÁ SKŘÍŇ 4x DVEŘE (HORNÍ SKLO) 2 9150 18300

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S128 VRCHNÍ LÉKAŘ OS

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

KŘESLO 1 12935 12935

PRACOVNÍ STŮL TVARU L cca 2400x1600 1 9419 9419

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 5693 5693

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 5520 5520

ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 7130 7130

POLICOVÁ SKŘÍŇ 2x DVEŘE 1 7805 7805

POLICOVÁ SKŘÍŇ 4x DVEŘE (HORNÍ SKLO) 2 9150 18300

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S135 VRCHNÍ SESTRA SD

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

KŘESLO 1 12935 12935

PRACOVNÍ STŮL TVARU L cca 2400x1600 1 9419 9419

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 5693 5693

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 5520 5520

ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 7130 7130

POLICOVÁ SKŘÍŇ 2x DVEŘE 1 7805 7805

POLICOVÁ SKŘÍŇ 4x DVEŘE (HORNÍ SKLO) 2 9150 18300

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

SEZNAM VNITŘNÍHO VYBAVENÍ                               

NEMOCNICE TŘEBÍČ                                                                  

PAVILON OS

Č.M. POPIS VÝROBKU

Příloha č. 2 Kupní smlouvy



S136 VRCHNÍ SESTRA OS

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

KŘESLO 1 12935 12935

PRACOVNÍ STŮL TVARU L cca 2400x1600 1 9419 9419

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 5693 5693

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 1 5520 5520

ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 7130 7130

POLICOVÁ SKŘÍŇ 2x DVEŘE 1 7805 7805

POLICOVÁ SKŘÍŇ 4x DVEŘE (HORNÍ SKLO) 2 9150 18300

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S138 ŠATNA ŽENY

ŠATNÍ DĚLENÁ SKŘÍŇKA S LAVIČKOU 111 6350 704850

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 2 1973 3946

S142 ŠATNA MUŽI

ŠATNÍ DĚLENÁ SKŘÍŇKA S LAVIČKOU 78 6350 495300

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 2 1973 3946

S146 VRÁTNICE

STOLOVÁ SESTAVA PRO VELÍN 1 65015 65015

ZÁTĚŽOVÉ DISPEČERSKÉ KŘESLO 2 12455 24910

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 2 5693 11386

JÍDELNÍ STŮL 800x800 1 3686 3686

JÍDELNÍ ŽIDLE 2 2250 4500

ŠATNÍ SKŘÍŇ 1 7130 7130

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S151 PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL

PŘEDNÁŠKOVÁ KATEDRA 800x4200 1 20321 20321

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 67 3393 227331

ODNÍMATELNÝ PRAVÝ STOLEK NA ŽIDLI 61 1042 63562

SPOJKA DO ŘAD NA ŽIDLI 53 247 13091

ŠATNÍ SESTAVA ATYP 4900x700x3200 1 47093 47093

RAMÍNKO 67 35 2345

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 3 1973 5919

S218 PROTOKOL

KŘESLO 4 12935 51740

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 2 2691 5382

PRACOVNÍ STŮL 1200x700 4 4077 16308

POLICE NA ZEĎ 1200x250x250 4 805 3220

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 2 5693 11386

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 4 5520 22080

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973



S219 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCI 1

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

KONFERENČNÍ STOLEK 600x1000 1 3163 3163

KŘESLO 4 12935 51740

JÍDELNÍ ŽIDLE 6 2250 13500

JÍDELNÍ STŮL 800x800 2 3686 7372

SKŘÍŇ NA OSOBNÍ VĚCI 3 9015 27045

VÝDEJNÍK VODY SE ZÁSOBNÍKEM 1 7130 7130

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S220 DENNÍ MÍSTNOST ZAMĚSTNANCI 2

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 1 14059 14059

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 1 2691 2691

KONFERENČNÍ STOLEK 600x1000 1 3163 3163

KŘESLO 4 12935 51740

JÍDELNÍ ŽIDLE 6 2250 13500

JÍDELNÍ STŮL 800x800 2 3686 7372

SKŘÍŇ NA OSOBNÍ VĚCI 3 9015 27045

VÝDEJNÍK VODY SE ZÁSOBNÍKEM 1 7130 7130

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

S235 SS OPERAČNÍHO TRAKTU

KŘESLO 1 12935 12935

PRACOVNÍ STŮL 1600x700 1 4278 4278

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 1 5693 5693

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 1 5520 5520

POLICOVÁ SKŘÍŇ 2x DVEŘE 2 7805 15610

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 1 1973 1973

CELKEM 576 2495257



POČET JEDN.CENA CELKEM

ks Kč Kč

ROZKLÁDACÍ POHOVKA 7 14059 98413

KONFERENČNÍ STOLEK 600x600 9 2691 24219

KONFERENČNÍ STOLEK 600x1000 2 3163 6326

PRACOVNÍ STŮL TVARU L cca 2400x1600 4 9419 37676

PŘEDNÁŠKOVÁ KATEDRA 800x4200 1 20321 20321

PRACOVNÍ STŮL 1200x700 4 4077 16308

PRACOVNÍ STŮL 1600x700 1 4278 4278

JÍDELNÍ STŮL 800x800 6 3686 22116

POLICE NA ZEĎ 1200x250x250 4 805 3220

STOLOVÁ SESTAVA PRO VELÍN 1 65015 65015

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 9 5693 51237

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE S PODRUČKAMI 4 5520 22080

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE 5 5520 27600

ZÁTĚŽOVÉ DISPEČERSKÉ KŘESLO 2 12455 24910

JÍDELNÍ ŽIDLE 18 2250 40500

ŽIDLE PEVNÁ ČALOUNĚNÁ 67 3393 227331

ODNÍMATELNÝ PRAVÝ STOLEK NA ŽIDLI 61 1042 63562

SPOJKA DO ŘAD NA ŽIDLI 53 247 13091

KŘESLO 17 12935 219895

ŠATNÍ SKŘÍŇ 5 7130 35650

POLICOVÁ SKŘÍŇ 2x DVEŘE 6 7805 46830

POLICOVÁ SKŘÍŇ 4x DVEŘE (HORNÍ SKLO) 8 9150 73200

SKŘÍŇ NA OSOBNÍ VĚCI 6 9015 54090

ŠATNÍ SESTAVA ATYP 4900x700x3200 1 47093 47093

ŠATNÍ DĚLENÁ SKŘÍŇKA S LAVIČKOU 189 6350 1200150

VÝDEJNÍK VODY SE ZÁSOBNÍKEM 2 7130 14260

ODPADKOVÝ KOŠ DĚLENÝ 17 1973 33541

RAMÍNKO 67 35 2345

CELKEM 576 2495257

SEZNAM VNITŘNÍHO VYBAVENÍ                               

NEMOCNICE TŘEBÍČ                                                      

PAVILON OS CELKEM

Č.M. POPIS VÝROBKU

Příloha č. 2 Kupní smlouvy




		2022-04-12T07:36:21+0200


		2022-04-12T08:36:21+0200
	Ing. Matěj Brantal




